
 

 

 
 
Na podlagi 19. člena statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradne objave, št. 6/02 in 
25/02 in Uradni list RS, št. 38/05, 26/06), je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na 
seji, dne 29. septembra  2011, sprejel 
 
 
 
 
 

  S K L E P   
 
 
 
 

1. 
 

 
Sprejme se poročilo o izdanih sklepih 9. seje Mestnega sveta MONG,  ki je bila 14. julija 
2011 in 2. izredne seje z dne 22. avgusta 2011. 
  
 

2. 
 

 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
 
  Tomaţ Slokar 
 PODŢUPAN 
 
 
 
    
Številka:            900-13/2010 
Nova Gorica:     29. september 2011   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


